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えいだいかこう かぶしきがいしゃ 

 永大化工株式会社 
製造業／合成樹脂製品製造業 

《会社概要》 設立：1956 年 資本金：12 億 4,100 万円 

従業員数（直近）：147 名 売上高（直近）：90 億 8,800 万円 

《事業概要》 自動車用品、産業資材の製造・販売をしています。 

なかでも、純正自動車用フロアマットの国内販売枚数はトップ。 

産業資材も、家電・土木建築など、幅広い分野で使用されています。 

《採用予定人数》 

学生/既卒3年以内 

25～34 歳 

35 歳以上 

2 名 

2 名 

2 名 

経理１名、情報システム１名（文理・資格不問） 

経理１名、情報システム１名 

経理１名、情報システム１名 

《給与・初任給・手当等》 220,000 円 

《年間休日数》 118 日 《留学生受入》 不可 

《月平均残業時間》 6 時間 《社員の平均勤続年数》 15 年 

《勤務形態》 8：30～17：20 （土日休み、一部会社カレンダーによる） 

《認定・表彰等》 健康経営優良法人 

《自社の PR》 

設立 70 年、自動車・家電向けのプラスチック製品を手がける OEM メーカーです。 

安定した事業基盤のもと、風通しの良い社風と、若手も意見を出しやすい職場が特長。 

ルーティーンだけでなく、改善提案や新しい企画にも挑戦できる環境が整っています。 

ものづくりを支える一員として、じっくりとキャリアを築いてみませんか？ 


